OASSIS

NATURAL COOKING
T: Contiene o puede contener trazas de alérgenos.

ALERGENOS 290000000099200

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS APIO MOS SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-
GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS FITOS MUz cos

LET'S "MEAT" IN THE MIDDLE

HUMMUS CON ZUMAQUE o I
& PAPADUM CRUJIENTE

BRAVAS

TATAKI TAQUITOS
PIZZA BRUTAL
CHEESEBURGER
POKE DE SALMON
POKE DE ATUN
TRUFAS BY OASSIS
LEMON PIE

FRUITS

BE HAPPY

IGNACIOS”: NACHOS CON TODO
VIOLET HUMMUS
BONIATO FRIES
PIZZA BUFALA & YORK
OASSIS BURGER
POKE DE SALMON
POKE DE ATUN
NY CHEESECAKE
CARROT CAKE
PIZZA NUTELLA

| HAVE A GREEN

ARROZ NEGRO THAI

HUMMUS CON ZUMAQUE
& PAPADUM CRUJIENTE

GUACAMOLE & CO

BURGER VEGGIE-YOGUR
PIZZA VEGGIE

AVOCADO TOAST & HUMMUS
FRUITS

HEALTHY BOWL
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Esta declaracion es de ingredientes.Todo y aplicar buenas prdcticas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.
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OASSIS

NATURAL COOKING

T: Contiene o puede contener trazas de alérgenos.

A L E R G E N O S CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA-  SOJA LAC- FRUTOS APIO MOS SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-
CADO HUETES TEOS  SECOS FITOS MUz cos

GLUTEN TACEOS

MENU ESTUDIANTES

HUMMUS CON ZUMAQUE

& PAPADUM CRUIXENT L T I P O I ) T

RANCHERAY kiMoH | * |74 @
LAS BRAVAS DEL OASSIS CON SALSA | | - rlrlr @l + - T
BRAVA Y MAYONESA DE WASABI

ENSALADA OASSIS LOVES QUINOA | # | T T| 7| |1 || Te |2 T
PIZZA TOO HOT s T T T |@ |7 T | T

PIZZA MARGARITA & T T|(1T | @ |7 T | T
CHEESEBURGER T T{T1T| T |@|T || T |<=|c T

Esta declaracion es de ingredientes.Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocinag,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.
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